Groupement

(Siren : 250301256)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2020

S1 d'aménagement de la Loire et de ses affluents (SICALA) du département de I'Allier

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non
Moulins
Moulins
Allier
non

02/12/1988
02/12/1988

Méme nombre de siéges
M. Jean-Claude MAIRAL

Hotel du Département
1, avenue Victor Hugo

03000 MOULINS
04 70 34 40 03
04 70 34 40 40

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 38

Dept

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

58 514
66,62

Commune (N° SIREN)

Abrest (210300018)

Avrilly (210300141)

Beaulon (210300190)
Bellerive-sur-Allier (210300232)
Chassenard (210300638)
Commentry (210300828)
Coulanges (210300869)

Créchy (210300919)
Creuzier-le-Vieux (210300943)
Diou (210301008)

Ebreuil (210301073)
Haut-Bocage (200058758)
Hauterive (210301263)

Hérisson (210301271)
Jaligny-sur-Besbre (210301321)
Lapalisse (210301388)

La Petite-Marche (210302063)
Lavault-Sainte-Anne (210301404)
Le Breuil (210300422)
Louroux-de-Bouble (210301529)
Marcenat (210301602)
Marcillat-en-Combraille (210301610)
Meaulne-Vitray (200063501)
Molinet (210301735)

Monestier (210301750)

Nassigny (210301933)

Prémilhat (210302113)

Reugny (210302139)
Saint-Germain-des-Fossés (210302360)
Saint-Rémy-en-Rollat (210302584)
Saint-Victor (210302626)
Saint-Yorre (210302642)
Sauvagny (210302691)

Urcay (210302931)
Vallon-en-Sully (210302972)
Vaumas (210303004)

Vaux (210303012)

Mise a jour le 01/01/2020

Population

2978
138
1675
8 763
1010
6 427
357
464
3 405
1423
1294
908
1183
632
590
3201
182
1198
549
247
409
935
904
1183
294
186

2 507
252
3722
1741
2 137
2 614
91
274
1593
550
1146
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Groupement Mise a jour le 01/01/2020

03 Villebret (210303145) 1352

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Assurer, au sein de I'établissement public d'aménagement de la Loire et de ses affluents (E.P.A.L.A.) la représentation des
communes de moins de 30 000 habitants concernées dans le département de I'Allier pour I'aménagement de la Loire et de

ses affluents.

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

45 Etablissement public Loire (254502008) SM ouvert 2 934 821

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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